
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«    » лютого  2019 року   Одеса    №  

 

Про підсумки проведення ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з іноземних мов у 2018/2019 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України            

17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 07 грудня 2018 року № 340/ОД 

«Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2018/2019 навчальному році» 26-27 січня 2019 року на базі 

Одеської спеціалізованої школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів 

Г. Т. Добровольського та Г. С. Шоніна Одеської міської ради було проведено    

ІІІ (обласний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов.  

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов 

 
Н А К А З У Ю: 

 
1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з іноземних мов 

 

 Дипломами  І  ступеня 

англійська мова 



Карпенко Олександру Юріївну, ученицю 9 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Васку Анастасію Володимирівну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 86 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської 

мови Одеської міської ради Одеської області 

Власова Андрія Олександровича, учня 11 класу Одеської гімназії № 8 

Одеської міської ради Одеської області 

німецька мова 

Тітову Поліну Ігорівну, ученицю 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О. С. Пушкіна «Спеціалізована                      

школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Одеської області 

Гельберт Ярославу Петрівну, ученицю 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О. С. Пушкіна «Спеціалізована                      

школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Одеської області 

Кіртоку Аліну Сергіївну, ученицю 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О. С. Пушкіна «Спеціалізована                     

школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Одеської області 

французька мова 

Саруханян Карину Артурівну, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради Одеської області 

Кічук Наталію Григорівну, ученицю 10 класу Одеського економічного 

ліцею Одеської міської ради Одеської області 

Корнієнко Ярославу Денисівну, ученицю 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів               

Г. Т. Добровольського та Г. С. Шоніна Одеської міської ради Одеської області 

 

іспанська мова 



Насіковську Анну Сергіївну, ученицю 9 класу приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

Гринько Ганну Миколаївну, ученицю 10 класу Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради Одеської області 

Мельник Дар’ю Андріївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Дипломами ІІ ступеня 

англійська мова 

Адамян Анастасію Юріївну, ученицю 9 класу Одеської Маріїнської 

гімназії Одеської міської ради Одеської області 

Нєгру Ксенію Євгеніївну, ученицю 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Горохового Максима Денисовича, учня 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Гека Едуарда Олександровича, учня 10 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Сичова Олександра Дмитровича, учня 10 класу Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад - 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Гармонія - ХХІ століття»  

Новоселю Марію Петрівну, ученицю 11 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

німецька мова 

Борисюк Сарру Марі, ученицю 9 класу Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 

Брушньовську Дарію Ігорівну, ученицю 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 



Дроженко Марію Валеріївну, ученицю 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О. С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської 

області 

Секержинську Катерину Анатоліївну, ученицю 11 класу Одеської      

гімназії № 9 Одеської міської ради Одеської області 

Морозова Єгора Андрійовича, учня 11 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

німецької мови міста Ізмаїла Одеської області. 

 

французька мова 

Осипенко Лілію Олегівну, ученицю 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г. Т. Добровольського та 

Г. С. Шоніна Одеської міської ради Одеської області 

Сітнікову Марію Володимирівну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів              

Г. Т. Добровольського та Г. С. Шоніна Одеської міської ради Одеської області 

Кіцкан Марію Сергіївну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої    

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г. Т. Добровольського та 

Г. С. Шоніна Одеської міської ради Одеської області 

 

іспанська мова 

Буравцову Анастасію Олексіївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Чітак Єлизавету Вікторівну, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 4 Одеської 

міської ради Одеської області 

Демченко Злату Дмитрівну, ученицю 10 класу Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради Одеської області 

Дипломами ІІІ ступеня 

англійська мова 

Завадського Віталія Володимировича, учня 9 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 



Горбулінського Сергія Сергійовича, учня 9 класу Одеської гімназії № 1 

імені А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Пушкаревську Марію Віталіївну, ученицю 9 класу                             

Білгород-Дністровського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа ІІ 

ступеня-ліцей» Білгород-Дністровської міської ради Одеської області 

Воропаєву Марію Олександрівну, ученицю 9 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов 

Одеської міської ради Одеської області 

Чумаченко Анну Кирилівну, ученицю 9 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 1 ім. О. В. Суворова І-ІІІ ступенів з поглибленим 

вивченням англійської мови міста Ізмаїл Одеської області 

Подопригору Андрія Миколайовича, учня 9 класу Одеської гімназії № 1 

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Ходоровську Єлизавету Андріївну, ученицю 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 

Мармалюка Олександра Валерійовича, учня 9 класу Одеської          

гімназії № 8 Одеської міської ради Одеської області 

Рибачківського Серафима Юрійовича, учня 9 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

Пурі Балрама, учня 9 класу приватного закладу «Одеська приватна 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Пічугіну Катерину Василівну, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 1 

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Дурбалу Яну Олегівну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М. П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Ткаченко Марину Віталіївну, ученицю 9 класу приватного підприємства 

«Загальноосвітня школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів 



Середу Ольгу Олексіївну, ученицю 9 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Чорноморської міської ради 

Марковського Дмитра Олексійовича, учня 9 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М. П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Габше Камілу Хусейн, ученицю 9 класу приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Свіргун Аріну Сергіївну, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 8 Одеської 

міської ради Одеської області 

Гайдаєнко Діану Євгенівну, ученицю 10 класу Одеської гімназії № 9 

Одеської міської ради Одеської області 

Пєркову Маргариту Вячеславівну, ученицю 10 класу Одеської гімназії № 9 

Одеської міської ради Одеської області 

Погорєлову Марину Юріївну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Падій Ірину Сергіївну, ученицю 10 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа ІІ ступеня-ліцей» Одеської 

області 

Максимкіну Дар'ю Ігорівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області 

Тюленеву Владиславу Віталіївну, ученицю 10 класу комунального 

закладу «Южненська Авторська М. П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Лобановську Даніелу Богданівну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Корнацьку Любов Олегівну, ученицю 10 класу Ренійського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня – гімназія» Ренійської 

районної ради Одеської області 



Огородника Костянтина Володимировича, учня 10 класу Білгород-

Дністровського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа ІІ 

ступеня-ліцей» Одеської області 

Шаброя Віктора Вадимовича, учня 10 класу загальноосвітнього 

політехнічного ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїл Одеської області 

Бітюцького Михайла Олександровича, учня 10 класу приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський» 

Гарбуз Ольгу Віталіївну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої    

школи № 69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Фрідмана Артема Олександровича, учня 10 класу Одеської гімназії № 1 

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Шахрай Дарію Олександрівну, ученицю 10 класу опорного навчального 

закладу «Арцизький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа                   

І-ІІІ ступенів № 1 – гімназія – міжшкільний навчально-виробничий комбінат – 

дошкільний навчальний заклад» Арцизької районної ради Одеської області 

Генову Євгенію Сергіївну, ученицю 10 класу Болградського навчально-

виховного комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-ліцей» Болградської 

районної ради Одеської області 

Петрову Марію Сергіївну, ученицю 10 класу Болградської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Болградської районної ради Одеської 

області 

Томіловську Юлію Костянтинівну, ученицю 10 класу Овідіопольського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-

гімназія» імені Т. Шевченка Овідіопольського району Одеської області 

Жука Миколу Миколайовича, учня 10 класу Одеської приватної гімназії 

«Мрія» 

Ігнатюк Валерію Миколаївну, ученицю 11 класу Одеської гімназії № 1 

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 



Федоренко Наталію Андріївну, ученицю 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 

Журу Єлизавету Юріївну, ученицю 11 класу Одеської гімназії № 1      

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Нідзельську Юлію Олексіївну, ученицю 11 класу Одеської приватної 

гімназії «Мрія» 

Жовтяка Олександра Валерійовича, учня 11 класу Одеської гімназії № 9 

Одеської міської ради Одеської області 

Станеву Катерину Красєнівну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Савіцького Іллю Володимировича, учня 11 класу приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський» 

Влах Регіну Сергіївну, ученицю 11 класу Виноградівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий навчальний 

заклад» Тарутинської районної ради Одеської області 

Погорелова Олександра Олександровича, учня 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови 

Одеської міської ради Одеської області 

Арясова Олександра Олексійовича, учня 11 класу Крижанівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей – 

дошкільний навчальний заклад» Лиманської районної ради Одеської області 

Улуханова Гашима Аслановича, учня 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 

Лозку Анну Анатоліївну, ученицю 11 класу Чорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

Нікітюка Максима Вікторовича, учня 11 класу загальноосвітньої      

школи І-ІІІ ступенів № 9 міста Подільська Одеської області 



Морару Павла Андрійовича, учня 11 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Саппу Євгена Олександровича, учня 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 

Атанасова Антона Сергійовича, учня 11 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради Одеської області 

Голубєву Ілону Юріївну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої школи 

№ 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Даніленко Анну Олексіївну, ученицю 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Одеської міської ради Одеської області 

Кіфак Олександру Олександрівну, ученицю 11 класу приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський» 

Козицьку Катерину Олексіївну, ученицю 11 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради Одеської області 

Мартинову Юлію Валеріївну, ученицю 11 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Чорноморської міської ради Одеської 

області 

Охрін Вероніку Русланівну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов Одеської 

міської ради Одеської області 

Черніченко Маргариту Павлівну, ученицю 11 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 1 ім. О. В. Суворова І-ІІІ ступенів з поглибленим 

вивченням англійської мови міста Ізмаїл Одеської області 

німецька мова 

Солодкову Маргариту Юріївну, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 8 

Одеської міської ради Одеської області 

Зубкову Поліну Дмитрівну, ученицю 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 



Овчарова Михайла Володимировича, учня 9 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М. П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Копаєву Олександру Юріївну, ученицю 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Іпатій Вікторію Юріївну, ученицю 9 класу Одеського економічного ліцею 

Одеської міської ради Одеської області 

Попову Софію Віталіївну, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 1 імені      

А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Барт Сандру, ученицю 9 класу Одеського приватного навчально-

виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів «Гармонія - ХХІ століття» Одеської області 

Сапожникову Аліну В’ячеславівну, ученицю 10 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням німецької 

мови міста Ізмаїл Одеської області 

Петренко Єлизавету Юріївну, ученицю 10 класу Одеської Маріїнської 

гімназії Одеської міської ради Одеської області 

Біціллі Анну Геннадіївну, ученицю 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Франковську Юлію Олександрівну, ученицю 11 класу Одеської          

гімназії № 2 Одеської міської ради Одеської області 

Гаврилову Вікторію Вікторівну, ученицю 11 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням німецької 

мови міста Ізмаїл Одеської області. 

Лєонова Германа Юрійовича, учня 11 класу приватного підприємства 

«Загальноосвітня школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

Сидоренка Євгена Олексійовича, учня 11 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради Одеської області 



Майстро Поліну Олегівну, ученицю 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської 

області 

французька мова 

Єршову Софію Русланівну, ученицю 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 

Мотузенко Анну Михайлівну, ученицю 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г. Т. Добровольського та 

Г. С. Шоніна Одеської міської ради Одеської області 

Новицьку Софію Олександрівну, ученицю 9 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивчення іноземних мов 

Одеської міської ради Одеської області 

Красівську Катерину Ігорівну, ученицю 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 84 «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим 

вивченням іноземних мов – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської 

міської ради Одеської області 

Гусіну Єлизавету Олександрівну, ученицю 10 класу Одеської Маріїнської 

гімназії Одеської міської ради Одеської області 

Хуциєву Ксенію Сергіївну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г. Т. Добровольського та 

Г. С. Шоніна Одеської міської ради Одеської області 

Улич Мілану Володимирівну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г. Т. Добровольського та 

Г. С. Шоніна Одеської міської ради Одеської області 

Манєву Дарію Вікторівну, ученицю 11 класу Одеської гімназії № 1                

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Оганезову Аліну Сергіївну, ученицю 11 класу Одеської Маріїнської гімназії 

Одеської міської ради Одеської області 

іспанська мова 



Перепелицю Поліну Сергіївну, ученицю 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 

Голуб Софію Михайлівну, ученицю 10 класу Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради Одеської області 

  2. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку:  

Коростиленко Діану Федорівну, вчителя Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Лебєдєву Неллю Анатоліївну, вчителя Одеської гімназії № 8 Одеської 

міської ради Одеської області 

Сахно Олександру Костянтинівну, вчителя Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад - 

загальноосвітня школа    І-ІІІ ступенів» Гармонія - ХХІ століття» Одеської 

області 

Островську Діану Олександрівну, вчителя Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Філінюк Людмилу Володимирівну, вчителя Одеської спеціалізованої 

школи № 86 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Зрильську Тетяну Кирилівну, вчителя Одеської спеціалізованої школи 

№ 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської міської 

ради Одеської області 

Міхеєву Світлану Анатоліївну, вчителя Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 

Добровольську Юліану Леонідівну, вчителя Одеської Маріїнської 

гімназії Одеської міської ради Одеської області 

Барган Юлію Іванівну, вчителя Одеської спеціалізованої школи № 117                   

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 



Галашову Вікторію Миколаївну, вчителя приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

Ларіонову Галину Василівну, вчителя Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Дубініну Єлизавету Володимирівну, вчителя Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради Одеської області 

Плотнікову Катерину Сергіївну, вчителя Одеської гімназії № 4 Одеської 

міської ради Одеської області 

Аліфіренко Ірину Сергіївну, вчителя Одеської спеціалізованої школи 

№10  І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та       

Г.С. Шоніна Одеської міської ради Одеської області 

Проданову Зінаїду Трифонівну, вчителя Одеського економічного ліцею 

Одеської міської ради Одеської області 

Гандзяк Вікторію Спартаківну, вчителя Одеської спеціалізованої школи 

№10  І-ІІІ ступенів імені льотчиків - космонавтів Г.Т. Добровольського та     

Г.С. Шоніна Одеської міської ради Одеської області 

Мартинову Юлію Олегівну, вчителя Одеської спеціалізованої школа 

№10   І-ІІІ ступенів імені льотчиків - космонавтів Г.Т Добровольського та     

Г.С. Шоніна Одеської міської ради Одеської області 

Євтушенко Оксану Миколаївну, вчителя Одеської спеціалізованої 

школи №10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків - космонавтів Г.Т. Добровольського та           

Г.С. Шоніна Одеської міської ради Одеської області 

Янкову Тетяну Іванівну, вчителя Одеського навчально-виховного 

комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-

дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської області 

Токареву Ганну Павлівну, вчителя Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 

Бейгельзімер Карину Марківну, вчителя Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської 

області 



Ропатан Тетяну Володимирівну, вчителя Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської 

області 

Майстро Людмилу Вікторівну, вчителя Одеського навчально-виховного 

комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-

дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської області 

Яцух Олену Федорівну, вчителя Одеського ліцею № 9 Одеської міської 

ради Одеської області 

Армаш Алевтину Лаврентіївну, вчителя спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

німецької мови міста Ізмаїл Одеської області. 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов 

(додається). 

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.): 

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів для кандидатів у члени команди Одеської області з 

іноземних мов. 

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з іноземних мов. 

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов за підсумками 

відбіркового конкурсного туру, проведеного під час зборів.  

5. Органам управління освітою міських рад, районних державних 

адміністрацій, об’єднаних територіальних громад: 

5.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів.  

5.2. Проаналізувати результати участі школярів у ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов у підпорядкованих 



закладах та визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на 

засіданнях районних методичних об’єднань учителів іноземних мов. 

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних 

зборах. 

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 
 

Директор Департаменту       О. А. Лончак 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки Одеської 
облдержадміністрації 
від «     » лютого2019 року №______/ОД 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов, 

учасників відбірково-тренувальних зборів 

Англійська мова 

Карпенко Олександра Юріївна, учениця 9 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Васка Анастасія Володимирівна, учениця 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 86 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської 

мови Одеської міської ради Одеської області 

Власов Андрій Олександрович, учень 11 класу Одеської гімназії № 8 

Одеської міської ради Одеської області 

Адамян Анастасія Юріївна, учениця 9 класу Одеської Маріїнської гімназії 

Одеської міської ради Одеської області 

Нєгру Ксенія Євгеніївна, учениця 9 класу Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Гороховий Максим Денисович, учень 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Гека Едуард Олександрович, учень 10 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Сичов Олександр Дмитрович, учень 10 класу Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад - 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Гармонія - ХХІ століття» Одеської 

області 

Новоселя Марія Петрівна, учениця 11 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 



 

Німецька мова 

Тітова Поліна Ігорівна, учениця 9 класу Одеського навчально-виховного 

комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-

дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської області 

Гельберт Ярослава Петрівна, учениця 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О. С. Пушкіна «Спеціалізована школа                  

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської 

області 

Кіртока Аліна Сергіївна, учениця 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О. С. Пушкіна «Спеціалізована школа                  

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської 

області 

Борисюк Сарра Марі, учениця 9 класу Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 

Брушньовська Дарія Ігорівна, учениця 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована  школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Дроженко Марія Валеріївна, учениця 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О. С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської 

області 

Секержинська Катерина Анатоліївна, учениця 11 класу Одеської      

гімназії № 9 Одеської міської ради Одеської області 

Морозов Єгор Андрійович, учень 11 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

німецької мови міста Ізмаїл Одеської області. 

Французька мова 

Саруханян Карина Артурівна, учениця 9 класу Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради Одеської області 



Кічук Наталія Григорівна, учениця 10 класу Одеського економічного 

ліцею Одеської міської ради Одеської області 

Корнієнко Ярослава Денисівна, учениця 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів               

Г. Т. Добровольського та Г. С. Шоніна Одеської міської ради Одеської області 

Осипенко Лілія Олегівна, учениця 9 класу Одеської спеціалізованої     

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г. Т. Добровольського та 

Г. С. Шоніна Одеської міської ради Одеської області 

Сітнікова Марія Володимирівна, учениця 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи №10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г. Т. Добровольського та 

Г. С. Шоніна Одеської міської ради Одеської області 

Кіцкан Марія Сергіївна, учениця 11 класу Одеської спеціалізованої      

школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г. Т. Добровольського та 

Г. С. Шоніна Одеської міської ради Одеської області 

Іспанська мова 

Насіковська Анна Сергіївна, учениця 9 класу приватного підприємства 

загальноосвітньої школи «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

Гринько Ганна Миколаївна, учениця 10 класу Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради Одеської області 

Мельник Дар’я Андріївна, учениця 11 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Буравцова Анастасія Олексіївна, учениця 9 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Чітак Єлизавета Вікторівна, учениця 9 класу Одеської гімназії № 4 Одеської 

міської ради Одеської області 

Демченко Злата Дмитрівна, учениця 10 класу Одеської гімназії № 4 Одеської 

міської ради Одеської області 

 

Заступник начальника управління –  

начальник відділу професійної освіти  
управління дошкільної, загальної середньої  

та професійної освіти        Т. М. Абозіна 

 



 

ВІЗИ: 

Заступник начальника управління –  
начальник відділу професійної освіти  

управління дошкільної, загальної середньої  
та професійної освіти        Т. М. Абозіна 
 

 
Начальник відділу дошкільної та  

загальної середньої освіти управління  
дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти        І. А. Коваль 
 

 

Головний спеціаліст – юрисконсульт     В. В. Діордіца 

 

 

В. о. ректора академії         Л.К.Задорожна 

 

 

 
 


